
Protokół nr 24/13
z wyjazdowego posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej

Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 19 lutego 2013 r.

Posiedzenie otworzył o godz. 17.05 Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia
i Pomocy Społecznej Antoni Karliński. W obradach udział wzięli członkowie wyżej
wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według załączonej
lisiy obecności.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:
Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej udała się do świetlicy dla dzieci
z rodzin z problemami społecznymi w Mosinie, która mieści się w Specjalnym Ośrodku
Szkolno-Wychowawczym w Mosinie, przy ul. Kościelnej 2, gdzie Anna Heninierłing
przedstawiła szczegóły dotyczące funkcjonowania tej świetlicy. Następnie udzieliła
odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania, czy z daleka są
dzieci korzystające z tej świetlicy i czy rodzice przychodzą po nie; wskazania,
czy dzieci mają jedzenie codziennie i czy starcza na nie środków finansowych;
wskazania, czy jest jakiś określony limit dzieci, która może korzystać z tej świetlicy;
wskazania, czy we wrześniu rodzice zapisują dzieci na zajęcia w tej świetlicy;
wskazania, czy jest określony limit wieku dla korzystających z tej świetlicy.
Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej dokonała lustracji pomieszczeń
świetlicy dla dzieci z rodzin z problemami społecznymi w Mosinie, a następnie
udała się do świetlicy dla dzieci z rodzin z problemami społecznymi w Rogalinku,
która mieści się w Zespole Szkół w Rogalinku, przy ul. Poznańskiej 19, gdzie Regina
Podeszwa przedstawiła szczegóły dotyczące funkcjonowania tej świetlicy. Następnie
udzieliła odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania, ile dzieci
korzysta z tej świetlicy; wskazania, ile godzin i czy codziennie jest ona czynna;
wskazania, czy istnieje możliwość korzystania z internetu; wskazania, czy ilość dzieci
korzystających z tej świetlicy zwiększa się, czy się zmniej sza; wskazania, czego brakuje
w tej świetlicy.
Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej wraz z gośćmi przeprowadziła
dyskusję na temat potrzeby zainstalowania internetu świetlicy dla dzieci z rodzin
z problemami społecznymi w Rogalinku.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.00.
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